
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.04.2017 м. Кривий Ріг № 100 

 

 

┌Про  нагородження   відзнаками┐ 

виконкому районної в місті ради 

з нагоди 31-ої річниці Чорнобиль- 

ської катастрофи 

 

Розглянувши клопотання громадської організації «Криворізьке 

об’єднання інвалідів «Ветерани Чорнобиля», керуючись рішенням виконкому 

районної в місті ради від 19.11.2014 № 624 «Про відзнаки виконкому районної в 

місті ради» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. За мужність, героїзм, проявлений під час ліквідації наслідків аварії на 

Чорнобильській АЕС, вагомий внесок у патріотичне виховання молоді та з 

нагоди 31-ої річниці Чорнобильської катастрофи, нагородити: 
 

Почесними грамотами виконкому районної в  місті ради 
 

Калімбета 

Миколу Никифоровича 

– учасника ліквідації наслідків аварії на 

Чорнобильській  АЕС у 1987 році, інваліда 

1 групи, 1 категорії 
 

Аршиннікова  

Георгія Єфимовича 

 

– 

 

 

учасника ліквідації наслідків аварії на 

Чорнобильській АЕС у 1986 році, 2 кате-

горії 

Громова  

Володимира Павловича 

– 

 

учасника ліквідації наслідків аварії на 

Чорнобильській АЕС у 1986 році, 2 кате-

горії 

Русінова 

Олега Володимировича 

– 

 

учасника ліквідації наслідків аварії на 

Чорнобильській АЕС у 1987 році, 2 кате-

горії 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Гижка О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради                                                    І.Ратінов 


